Pellege Meonio cantatas carmine ranas,
Et frontem nugis solvere disce meis.

Vale, praesidium et dulce decus meum.

2. — Carmen dedicatorium.

Ad reverendum in Christo patrem dominum ac dominum ¹
Michaellem utriusque iuris doctorem ac praepositum Colocensem
carmen.

Non hic bella leges, quae magnus ad Ilium Atrides
Gessit et Atridae frater et Eacides
Nec quae cum Lacio commisit praelia Turno
⁵ Tros Anchisiades Dardaniaeque manus.
Ad matutinas lege seria serius aures:
Haec debent hilari ludicra fronte legi.
Hic tumidis ausus mures committere ranis
Meonides posita haec personat Iliade.
¹⁰ Accipe, digne pater maioribus, accipe, mittit
Quod tibi pro strena Bartholomeus opus,
Et lege iucundum concessa per ocia carmen:
Tum me pellecto carmine gratus ames.

II.

BARTHOLOMEUS FRANKFORDINUS PANNONIUS COMOEDIA GRYLLUS.

1. — Dedicatio.

Illustrissimo principi domino ac domino Georgio dei gratia ¹
marchioni Brandenburgensi, Stettinensi, Pomeraniensi, Cassabori-
ensi ac Sclavorum duci, burggravo Nurenbergensi Rugiaequae prin-
cipi, domino suo gratiosissimo Bartholomaeus Pannonus s.

Cum multum diuque mecum ipse cogito, princeps illustrissime, ²
quo animum iam poene marcescentem in usum contraherem dif-
ficile ratus rubiginem vel semel mordicus contractam inviciata
materia refellere, quare non absonum duxi hac saltem aetatula
speculorum ac paradigmatum totius humanae vitae (ut hoc comi-
corum) calcaneum aemulatione quadam (a longe saltem) sequi,
hinc se, dum illa mecum reputo, materies duce orbata offert,
Mecoenates si quos reperiam, cogito, ad quos institutum opuscu-
lum tuto volitaret, offert se tuae illustrissimae dominationis can-
didissima totius corporis facies, quam ut alias genuino quodam
stimulo indies magis laudare, venerari amareque sattagerem, sic
oportuno zelo ideam tuae munificentiae dedicarem. Nequeo nam- ³
que hac nostra quantacunque aetate comminisci, quem vel secun-
dum etiam post tuam illustrissimam dominationem (cum ita pol-
leat) posuero, maxime qui cum generis praeeminentia inter caeteros
principes, veluti sol liquidissimus inter astra, emices, quales
namque habueris attavos, praesens per memoriam vita testatur.
Quorum aetas Achilles alios bello, consilio Cunctatores ostendebat, ⁴
ut illi primas quasque acies non lucri aut ampli spoliis intuitu,
sed quo patriam et amicos seque postremo tutarentur, occupabant.
Quis enim, princeps prudentissime, Albertum avum illum tuum, ⁵
virum non tam corporis, quam animi viribus praepollentem, Al-
bertum, inquam, Romani huius invictissimi imperii electorem, vel-
uti decantatissimum ex factis et stratagematibus praeclarissimis
non declamet, cui hoc Graecum quodam divino numine *εἰς οὐρανὸς* ⁶
ἀριστεὸς ἀνύνασθαι περὶ πάσης concessum est. Nec minor illustris- ⁶
simos patruos tuos Ioannem et Sigismundum tenuit fama, quos,
ut unicos habebas, ita unicos observabas. Nequeo patruelis tuae ⁷